

Kainuun maakuntauudistuksen tilannekatsaus

TARLTK § 39

Tarkastuslautakunnan kokoukseen on kutsuttu kuultavaksi Kainuun maakuntauudistuksen muutosjohtaja Harri Mattila.

Muutosjohtaja aloitti työssään syyskuun alussa ja oli lautakunnan kuultavana 22.9.2016 kokouksessa. Tuon jälkeen maakuntauudistuksen poliittinen ohjausryhmä on kokoontunut 10.10., jolloin se hyväksyi esivalmistelun projektisuunnitelman ja viestintäsuunnitelman. Esivalmistelun viiden työryhmän kokoaminen kesti lokakuun loppuun saakka, koska ryhmiin oli tarjolla enemmän ehdokkaista kuin ohjausryhmän asettama katto 12 henkeä mahdollisti.

Valmisteluryhmä on pitänyt tähän mennessä seitsemän kokousta. Viimeisimmässä kokouksessa on mm. suunniteltu kansalais- ja sidosryhmävaikuttamiseen keskittyvän muutosfoorumin perustamista.

Se on tarkoitettu ensisijaisesti eri katto-organisaatioille, mutta osallistujamäärää ei ole sinänsä rajoitettu, vaan siihen voivat osallistua kaikki kiinnostuneet. Muutosfoorumissa on tarkoitus käsitellä esivalmistelun välituotoksia ja ideoida uuden maakunnan tulevaa kehittämistä ja sen resursseja. Foorumille voidaan järjestää myös eri aihealueilla työpajoja, joita valmistellaan ennakkoon vuorovaikutusteknologioiden ja kyselyjen avulla.

Muutosfoorumin on tarkoitus tukea sekä työryhmävalmistelua että uuden maakuntastrategian valmistelua. Työryhmävalmistelusta tulevia tuotoksia voidaan käsitellä muutosfoorumin työpajoissa. Muutosfoorumissa syntyviä kehittämissajatuksia voidaan välittää työryhmävalmisteluun. Eri aihealueilta (mm. asiakkaiden/asukkaiden odotukset palvelujen järjestämisen ja tuottamisen suhteen, elinvoiman parantamisen edellytykset ja keinot) voidaan järjestää kaikille avoimia kyselyjä, joiden yhteenvedot käsitellään muutosfoorumin työpajoissa.

Esivalmistelun työryhmät ovat kaikki pitäneet ensimmäisen järjestäytymiskokouksensa. Ohjausryhmässä 10.10. tehdyn linjauksen mukaisesti Kainuun poliittiset piirit päättivät, että työryhmien puheenjohtajiksi tulevat luottamushenkilöt.

Esivalmistelun kaikki työryhmät ovat nyt järjestäytyneet ja ryhtyneet suorittamaan valmistelutehtävänsä ohjausryhmässä 10.10. hyväksytyn projektisuunnitelman ja viestintäsuunnitelman mukaisesti. Muutosviestintää ohjaava viestintäryhmä on jo aiemmin kokoontunut aktiivisesti.

Henkilöstöasioita kootusti käsittelevä yhteistoimintaelin on nimetty. Yksityiskohtaista valmistelua harjoittava henkilöstöasiain alatyöryhmä valitaan valmisteluryhmän kokouksessa 17.11.2016, samoin ICT-alatyöryhmä sekä arkisto- ja asianhallintaryhmä. Samassa kokouksessa käsitellään myös kansalais- ja sidosryhmävaikuttamista esivalmisteluun organisoivan muutosfoorumin toimintatavat sekä kansalaisviestinnän toimenpidesuunnitelma.

Ohjausryhmän ja työryhmien sihteereistä sekä viestintäpäälliköistä ja muutosjohtajasta koostuva muutostiimi on kokoontunut ja käsitellyt työryhmätyöhön liittyviä yhteensovitustarpeita.

Sote- ja maakuntauudistuksen lakiluonnoskokonaisuudesta annettu yhteinen Kainuu-lausunto on lähetetty lakivalmisteluun. Lausuntoja annettiin valtakunnallisesti yli 700, joten ministeriöillä on nyt hyvin impulssia lakipaketin tarkennuksiin.

Laajan, valmisteluryhmän organisaatioihin ja muihin sidosryhmiin kohdistuneen esittäytymis- ja perehtymiskierroksen jälkeen syyskuussa startannut muutosjohtaja on aloittanut kuntakierroksen. Käynnit Puolangalle ja Hyrynsalmelle on toteutettu, Suomussalmelle ja Kuhmoon sovittu. Muuallakin käydään, jos sovitaan.

Muutosjohtaja on myös osallistunut kaksi kertaa valtakunnallisen muutosjohtajaverkoston kokouksiin Helsingissä.

Lisätietoja antaa muutosjohtaja Harri Mattila, p. 044 4100 734

Puheenjohtajan ehdotus:

Tarkastuslautakunta merkitsee saamansa katsauksen tiedoksi.

Tarkastuslautakunta:

Muutosjohtaja Harri Mattila esitteli maakuntauudistuksen tilannekatsauksen.

Kainuun maakuntauudistuksen etenemistä ja tiedotusta voi seurata osoitteesta www.kainuunliitto.fi/alueuudistus.

Tarkastuslautakunta hyväksyi ehdotuksen.
